
I) Ugovori o javnoj nabavi-MALE VRIJEDNOSTI

Predmet nabave Vrsta postupka

1 EV-MV-01/2020 10.01.2020.-31.12.2020. 246.698,36 kn godinu dana Teri Trgovina d.o.o.

II) Ugovori o nabavi - BAGATELNE VRIJEDNOSTI

1 EV-MV-01/2020 209.831,25 kn 12 mjeseci Dukat d.d. 

2 EV-MV-01/2020 164.411,15 kn 12 mjeseci Velpro Centar d.o.o.

3 EV-MV-01/2020 203.431,08 kn 12 mjeseci

4 EV-MV-01/2020 61.618,90 kn 12 mjeseci

5 EV-MV-01/2020 14.312,50 kn 12 mjeseci Meduza d.o.o.

6 EV-MV-01/2020 18.665,00 kn 12 mjeseci Ledo plus d.o.o.

7 EV-MV-01/2020 172.479,65 kn 12 mjeseci

8 EV-MV-01/2020 43.983,77 kn 12 mjeseci

DOM ZA STARIJE I NEMOĆNE OSOBE SLAVONSKI BROD                                                                                                                                        
  Ul. Kraljice Jelene br.26  35000 Slavonski Brod-   www.dom-sb.hr    

OIB:07158584587

Registar  Ugovora/ Okvirni sporazuma o javnoj nabavi i njihovog izvršenja u 2020 godini -   

R. 
br

Evidencijski 
broj nabava

Datum sklapanja 
O.S./ugovora-

Datum konačnog 
izvršenja

Iznos sklopljenog 
ugovora (s PDV-om)   

               

Razdoblje na 
koje je sklopljen 

ugovor

Naziv ponuditelja  s 
kojima je sklopljen  

ugovor ili OS

Datum 
konačnog 

izvršenja    
ugovora ili 

OS

Kon. ukupni 
iznos plaćen 

temeljem 
Ugovora/OS

Razni prehrambeni proizvodi –                   
Grupa X,XIV,XVIII i XIX

Otvoreni postupak 
JN

Razni prehrambeni proizvodi –           
        Grupa I-Mlijeko i mliječni 

Otvoreni postupak 
JN

10.01.2020.-
31.12.2020.

Razni prehrambeni proizvodi –           
       Grupa II,XI,XV i XVII

Otvoreni postupak 
JN

29.12.2019-
31.12.2020

Razni prehrambeni proizvodi –           
 Grupa III i IV 

Otvoreni postupak 
JN

10.01.2020.-
31.12.2020.

PIK Vrbovec plus 
d.o.o.

Razni prehrambeni proizvodi –           
        Grupa V i VI

Otvoreni postupak 
JN

10.01.2020.-
31.12.2020.

Perutnina Ptuj – 
Pipo d.o.o. 

Razni prehrambeni proizvodi –           
 Grupa VIII

Otvoreni postupak 
JN

10.01.2020.-
31.12.2020.

Razni prehrambeni proizvodi –           
        Grupa IX     UG 09/BV -2020

Otvoreni postupak 
JN

10.01.2020.-
31.12.2020.

Razni prehrambeni proizvodi –           
        Grupa XII a, XIIb, XIIc

Otvoreni postupak 
JN

10.01.2020.-
31.12.2020.

Pekarnica 
Mrvica-pekarski 
obrt

Razni prehrambeni proizvodi –           
        Grupa XV

Otvoreni postupak 
JN

10.01.2020.-
31.12.2020.

Zvijezda  plus 
d.o.o.

Registar Ugovora 2020  23 studeni 



9 EV-MV-01/2020 26.221,88 kn 12 mjeseci Podravka d.d.

10. EV-BV-10/2020 60.832,50 kn 12 mjeseci Kožul d.o.o.

11. EV-BV-11/2020 121.042,88 kn 12 mjeseci Saponia d.d.

12. Farmaceutski proizvodi EV-BV-12/2020 57.284,42 kn 12 mjeseci Ljekarne Derjanović

13. EV-BV-13/2020 43.507,50 kn 12 mjeseci E-Elmes d.o.o.   

14. PVC program EV-BV-14/2020 33.977,50 kn 12 mjeseci Metaloplast 

15. EV-BV-15/2020 32.031,25 kn 12 mjeseci Renić d.o.o.

16. EV-BV-16/2020 12 mjeseci

17. Svježi kruh i ostali krušni proizvodi EV-BV-17/2020 15.085,81 kn 12 mjeseci S.M.P.R. Jergović

18. Održavanje postrojenja i opreme EV-BV-18/2020 12 mjeseci

19. EV-BV-19/2020 9.600,00 kn 12 mjeseci Eko inspekt d.o.o.

20. EV-BV-20/2020 6.000,00 kn 12 mjeseci MC - Elektronika

21. EV-BV-21/2020 12 mjeseci

22. Održavanje postrojenja i opreme EV-BV-22/2020 1.125,00 kn 12 mjeseci DMV Dizala 

23. EV-BV-23/2020 12 mjeseci Labtex d.o.o.

24. EV-BV-24/2020 6.250,00 kn 12 mjeseci

Razni prehrambeni proizvodi –           
        Grupa XIV

Otvoreni postupak 
JN

10.01.2020.-
31.12.2020.

Toaletni program, Papirnati program 
Razni proizvodi od plastičnih masa

Objava 
www.dom-sb.hr

31.12.2019.-
31.12.2020.

Grupa I- deterdženti, Grupa II- 
Sredstva za čišćenje sanitarija

Objava 
www.dom-sb.hr

31.12.2019-
31.12.2020.

Objava 
www.dom-sb.hr

29.12.2019.-
31.12.2020.

Sredstva za strojno recikliranje 
pelena i ispiranje stroja

Objava 
www.dom-sb.hr

31.12.2019.-
30.01.2020.

Objava 
www.dom-sb.hr

31.12.2019.-
31.12.2020.

Voda za piće s pripadajućim 
aparatima

Objava 
www.dom-sb.hr

31.12.2019-
31.12.2020.

Pravne usluge, pravno savjetovanje i 
zastupanje

Poziv Dodatak 
II/B

31.12.2019-
31.12.2020.

Odvjetnica Ana-
Maria Bogović

Poziv jednostavna 
nabava 

31.12.2019.-
31.12.2020.

Poziv jednostavna 
nabava 

31.12.2019.-
31.12.2020.

Termo Expert 
d.o.o.

Usluge mjesečnog vođenja poslova iz 
područja zaštite okoliša

Poziv jednostavna 
nabava 

31.12.2019-
31.12.2020.

Odžavanje  elektrotehničkih 
instalacija i opreme sustava tehničke 

zaštite-video nadzora

Poziv jednostavna 
nabava 

31.12.2019-
31.12.2020.

Pravne usluge, pravno savjetovanje i 
zastupanje

Poziv Dodatak 
II/B

31.12.2019.-
31.12.2020.

Odvjetnik Jasna 
Buruš

31.12.2019.-
31.12.2020.

Isporuka tekstilne opreme kao radne 
odjeće,kožne opreme kao radne obuće i 

posteljnog rublja

31.12.2019.-
31.12.2020.

Ažuriranje dokumentacije i izrada Plana i 
Troškovnika  Faza I- Dogradnja Doma SB

31.12.2019-
31.12.2020

Rolich-Rolich 
d.o.o.

Registar Ugovora 2020  23 studeni 

http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/


25. EV-BV-25/2020 50.000,00 kn 12 mjeseci Eco Energy d.o.o.

26. EV-BV-26/2020 30.520,00 kn 30 dana Cromax d.o.o.

27. EV-BV-27/2020 57.211,14 kn 30 dana Cromax d.o.o.

28. EV-BV-28/2020 Minerva obrt

29. EV-BV-29/2020 10.625,00 kn 12 mjeseci Ingri d.o.o.

30. Živa riba -šaran EV-BV-30/2020 25.990,00 kn 12 mjeseci

31. EV-BV-31/2020 Poliklinika Ćosić

32. Pogrebne opreme i usluge EV-BV-32/2020

33. EV-BV-33/2020 10.000,00 kn 30 dana

34. EV-BV-34/2020 9.900,00 kn 30 dana

35. EV-BV-35/2020 8.896,98 kn 45 dana

36. Kuhinjska oprema / kuhinjski EV-BV-37/2020 18.000,00 kn 14 dana FMG d.o.o.

37. EV-BV-38/2020 15.878,75 kn 10 dana

38. EV-BV-39/2020 58.089,08 kn 15 dana

39. EV-BV-40/2020 10.000,00 kn 45 dana Eko inspekt d.o.o.

40. Kontejner za otpad EV-BV-41/2020 21.625,00 kn 10 radnih dana Tehnix d.o.o.

Usluge dezinfekcije, dezinsekcije i 
deratizacije

31.12.2019-
31.12.2020

Radovi na uređenju soba s predsobljem i 
zamjena dijela namještaja

Objava 
www.dom-sb.hr

03.02.2020.-
03.03.2020.

Radovi na uređenju soba s predsobljem i 
zamjena dijela namještaja, uređenju čajne 

kuhinje i skladišnog prostora 

Objava 
www.dom-sb.hr

19.02.2020 
19.03.2020

Hitne intervencije, održavanje i popravci 
za vodoinstalatersko keramičarske radove

01.01.2020.-
31.12.2020.

Izrada Projektne dokumentacije sanacija i 
adaptacija prostora Doma, Nadzor i 

završni pregled

31.12.2019- 
31.12.2020

18.02.2020.-
31.12.2020

Gugo exsport 
d.o.o.

Zdravstvene usluge-sistematski 
pregled zaposlenika

21.02.2020.-
30.11.2020.

01.03.2020.-
31.12.2021.

Palma cvjećarna i 
pogrebne usluge

Izrada Projekta za Vatrodojavni 
sustav i panik rasvjetu Nova Kapela  

05.03.2020.-
05.04.2020.

Automatic Fire 
Protection Zgb

Izrada Stolica za potrebe 
korisnika / fizikalna terapija 

Poziv za dostavu 
Ponuda 

30.03.2020-
30.04.2020.

Tanin obrt 
-Rastušje 

Sustav telefonske dojave za 
Vatrodojavni sustav

Otvoreni postupak 
JN

12.05.2020.-
23.06.2020.

Eurokod Pisačić 
d.o.o.

Otvoreni postupak 
JN

18.09.2020.-
28.10.2020.

Radovi na premještanju telefonske 
centrale

Otvoreni postupak 
JN

18.09.2020.-
28.10.2020

Agape obrt za  
elektroinstalatersk
e radove

Uređaj za ionsko omekšavanje vode; 
dobava i ugradnja klima uređaja

Otvoreni postupak 
JN

18.09.2020.-
03.10.2020.

Termo Expert 
d.o.o.

Usluge ishođenja vodopravne 
dozvole

Otvoreni postupak 
JN

21.09.2020.-
04.11.2020.

Otvoreni postupak 
JN

05.10.2020.-
16.10.2020.

Registar Ugovora 2020  23 studeni 

http://www.dom-sb.hr/
http://www.dom-sb.hr/


41. EV-BV-42/2020 63.262,50 kn 30 radnih dana

42. EV-BV-43/2020 01.10.2020.- 5.625,00 kn Quadriforis d.o.o.

43. Medicinska oprema I EV-BV-44/2020 38.375,50 kn 15 dana Ortorea d.o.o.

44. EV-BV-45/2020 14.062,50 kn 5 dana De medicus d.o.o.

45. EV-BV-46/2020 11.875,00 kn 15 dana

46. EV-BV-47/2020 8.397,50 kn 30 dana Novomile d.o.o.

47. O osiguranju opće odgovornosti EV-BV-48/2020 8.116,83 kn 1 godinu

48. O osiguranju imovine doma EV-BV-49/2020 12.688,27 kn 1 godinu

49. EV-BV-50/2020 01.11.2020. 14.400,00 kn 1 godinu

50. Radovi prenamjena prostora EV-BV-51/2020 224.069,00 kn 20 dana Cromax d.o.o.

51. Radovi prenamjena prostora EV-BV-52/2020 67.080,00 kn 20 dana Cromax d.o.o.

52. 

53. 

54. 

55. 

56. 

Uredska oprema; Ormar poličar; 
Kuhinjski elementi

Otvoreni postupak 
JN

05.10.2020.-
13.11.2020.

Admiral-
proizvodnja 
namještaja

Izrada idejnog rješenja/izrada 
dokumentacije /usluge nadzora

Otvoreni postupak 
JN

Otvoreni postupak 
JN

09.10.2020.-
24.10.2020.

Medicinska oprema I, madrac 
medicinski

Otvoreni postupak 
JN

15.10.2020.-
20.10.2020.

Redovito održavanje i ispitivanje 
sustava vatrodojave

Otvoreni postupak 
JN

14.10.2020.-
29.10.2020.

Eurokod Pisačić 
d.o.o.

O čišćenju ventilacijskog sustava 
kuhinjskih napa

Otvoreni postupak 
JN

14.10.2020.-
13.11.2020.

Otvoreni postupak 
JN

19.10.2020.-
21.10.2020.

Euroherc 
osiguranje d.d.

Otvoreni postupak 
JN

19.10.2020.-
21.10.2020.

Euroherc 
osiguranje d.d.

O priključenju vatrodojavnog sustava  
Doma na dojavni centar JVP

Otvoreni postupak 
JN

Javna vatrogasna 
postrojba

Otvoreni postupak 
JN

07.11.2020.-
27.11.2020

Otvoreni postupak 
JN

09.11.2020.-
29.11.2020.

Registar Ugovora 2020  23 studeni 



Predmet nabave

1 Opskrba prirodnim plinom 17.6.2016 2.812.500,00 kn 4 godine 1.7.2020

U
g

o
vo

ri
 s

kl
o

p
lj

en
i 

te
m

el
je

m
 O

S
.a

1.1. Opskrba prirodnim plinom 1.7.2016 190.002.34 kn 6 mjeseci 1.Međimurje plin d.o.o 31.12.2016 198.556,13 kn

1.2. Opskrba prirodnim plinom Ponovljeni poziv 27.12.2016 380,003,90 kn 12 mjeseci 2.Međimurje plin d.o.o 31.12.2017 397.316,94 kn

1.3. Opskrba prirodnim plinom Ponovljeni poziv 27.12.2017 423.826,95 kn 12 mjeseci Plin projekt d.o.o. 31.12.2018 438.059,28 kn

1.4. Opskrba prirodnim plinom Ponovljeni poziv 27.12.2018 598.117,99 kn 12 mjeseci Brod-plin d.o.o. 31.12.2019 602.025,00 kn

1-5 Opskrba prirodnim plinom Ponovljeni poziv 31.12.2019 263.118,44 kn 6 mjeseci Brod-plin d.o.o. 31.06.2020 

1-5 Opskrba prirodnim plinom 2020/S 02F 0018672 18.8.2020 126.163,83 kn 6 mjeseci Međimurje plin d.o.o 31.12.2020

2 Opskrba električnom energijom 26.10.2016 1.200,000,00 kn 4 godine 31,12,2020

2.1. Opskrba električnom energijom 2016/S 002-001892 28.11.2016 220.076,53 kn 12 mjeseci 1.Proenergy d.o.o 31.12.2017 200.235,41 kn

2.2. Opskrba električnom energijom Ponovljeni poziv 8. 12. 2017. 269.055,89 kn 12 mjeseci HEP- Opskrba d.o.o. 31.12.2018 252.190,00 kn

2.3. Opskrba električnom energijom Ponovljeni poziv 20.12.2018 328.851,31 kn 12 mjeseci HEP- Opskrba d.o.o. 31.12.2019 295.260,00 kn

2.4. Opskrba električnom energijom Ponovljeni poziv 31.12.2019 321.475,32 kn 12 mjeseci HEP- Opskrba d.o.o. 31.12.2020

Danijela Jovanovac,dipl.oec                                Ravnateljica  Doma

Ivica Alilović,struč.spec.oec

                                                                                         III Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Evidencijski 
broj nabava i 
broj objave u 

EOJN-e

Vrsta 
provedenog 

postupka

Datum 
sklapanja 

O.S./ugovora

Iznos sklopljenog 
OS-a / ugovora        

(s PDV-om)

Razdoblje na 
koje je 

sklopljen O.S.

Naziv ponuditelja s 
kojima je sklopljen 

OS-a/ ugovor

Datum 
konačnog 

izvršenja      
  OS-a/ 

ugovora

Konačni 
ukupni iznos 

plaćen 
temeljem    

OS/ Ugovora

O
kv

ir
n

i 
sp

o
ra

zu
m

  
  

  
(O

S
) EV-VV-01 

2016/S 002-
0006015

Otvoreni 
postupak JN

1.Međimurje plin d.o.o 
                           2.Plin 
projekt d.o.o  3.Brod 
plin d.o.o

2016/S 002-
0006015

Otvoreni postupak 
JN

2016/S 002-
0006015

2016/S 002-
0006015

2016/S 002-
0006015

2016/S 002-
0006015

Otvoreni postupak 
JN

O
kv

ir
n

i 
sp

o
ra

zu
m

  
  

 
 (

O
S

) EV-MV-02 
2016/S 002-

0018924

Otvoreni 
postupak JN

1.Proenergy d.o.o         
2.Hep Opskrba  d.o.o  
3.RWE Energija  d.o.o

U
g

o
vo

ri
 s

kl
o

p
lje

n
i 

te
m

el
je

m
 O

S
.a

Otvoreni postupak 
JN

EV-MV-02 2016/S 
002-0018924

EV-MV-02 2016/S 
002-0018924

EV-MV-02 2016/S 
002-0018924

 Šef računovodstva

                                                            
  Zamjenik Ravnatelja                    Marija Filipović,mag.soc.rada

Registar Ugovora 2020  23 studeni 


	Sheet1 (2)

